Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2014
№ 28

О внесении изменений в постановление

администрации МО Демидовское (сель-

ское поселение)  от 31.12.2013  № 127

«Об   утверждении    Положения

о   муниципальном   жилищном

контроле  на  территории  муни-

ципального  образования  Деми-

довское   (сельское поселение)

Гусь-Хрустального  района

Владимирской   области»
            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального Контроля», на основании Устава муниципального образования  Демидовского (сельское поселение)

                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1  Внести изменения в постановление администрации МО Демидовское (сельское поселение)  от 31.12.2013  № 127«Об   утверждении    Положения о   муниципальном   жилищном контроле  на  территории  муниципального  образования  Демидовское   (сельское поселение) Гусь-Хрустального  района Владимирской   области»:
       1.1.Пункт  3 постановления администрации МО Демидовское от 31.12.2014 № 127 изложить в новой редакции:
        «3. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования в  газете «Гусевские Вести» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования
 Демидовское (сельское поселение).»
       2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. .Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования в  газете «Гусевские Вести» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования
 Демидовское (сельское поселение).
Глава муниципального образования:                                       В.А.Полканова